1. Monat Hauptmietzinsfrei ++ Steirerhome ++ Wohnpark
Zirbenblick - Judenburg

I
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Objektnummer: 6349/1343

Eine Immobilie von Bdochzelt Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Zustand:
Wohnflache:
Gesamtflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Wohnung - Etage
Osterreich

8750 Judenburg
Gepflegt

83,10 m2

83,10 mz

3

2
2

1

I48,50 KWh /m2*a

0,87

827,65 €

498,60 €

752,41 €

253,81 €
75,24 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

S

Bodchzelt Immobilien GmbH

Bdchzelt Immobilien GmbH
Kapuzinerplatz 5



8720 Knittelfeld

B &CHZELT

T +43(0)3512/ 8223

Gerne stehe ich Ihnd
Verfligung.
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Objektbeschreibung

Zur Vermietung gelangt ab sofort eine Mietwohnung mit ca. 83,10 m2 in Judenburg. Die
Wohnungsaufteilung ist optimal fir Paare oder Familien und auch ein Balkon steht Ihnen zum
Verweilen und Entspannen zur Verfigung.

Angebot: Wir bieten Thnen bei Anmietung ein Monat Hauptmietzinsfrei!

Uberzeugen Sie sich selbst und vereinbaren Sie gerne einen unverbindlichen
Besichtigungstermin unter 03512/822 37!

Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft tblichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur fir den Vermieter tatig ist.

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <500m

Apotheke <1.500m
Krankenhaus <1.500m

Kinder & Schulen
Schule <1.500m
Kindergarten <500m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <2.000m
Einkaufszentrum <9.000m

Sonstige

Bank <1.500m
Geldautomat <1.500m
Post <1.500m

Polizei <1.500m

Verkehr
Bus <500m
Autobahnanschluss <1.000m



Bahnhof <2.000m
Flughafen <9.000m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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